
PARTIDA PROVEEDOR RFC CONCEPTO CANTIDAD FECHA
NÚMERO 
FACTURA

CHEQUE

9910 RAMOS MEJIA LILIANA AURORA RAML641012186 ADEFAS 12,779.00           10/22/10 14780 385
9910 RUIZ MUÑOZ ELIZABETH RUME881105G15 ADEFAS 26,824.30           02/08/11 814A 383
9910 PARRA ALCARAZ NANCY ANGELICA PAAN 700405U70 ADEFAS 29,580.00           03/08/11 146 382
6130 AQUA VAC INGENIERIA SANITARIA, S.A. DE C.V. AVI070525L24 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA, 587,246.61         03/01/11 764 33
3610 BARAJAS RAMIREZ VERONICA FRANCISCA BARV760304HJ8 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE M 8,526.00             03/31/11 405 797
3610 BARAJAS RAMIREZ VERONICA FRANCISCA BARV760304HJ8 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE M 8,526.00             03/31/11 404 797
3610 BARAJAS RAMIREZ VERONICA FRANCISCA BARV760304HJ8 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE M 3,886.00             03/31/11 403 797
3610 VIRGEN PRECIADO LAURA PATRICIA VIPL850510354 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE M 2,610.00             03/31/11 356 798
3610 VIRGEN PRECIADO LAURA PATRICIA VIPL850510354 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE M 6,960.00             03/31/11 359 798
3610 VIRGEN PRECIADO LAURA PATRICIA VIPL850510354 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE M 2,610.00             03/31/11 360 798
2720 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL 498.80                03/29/11 5247 799
2980 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y O 1,779.90             03/29/11 5244 799
2110 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 1,367.67             03/30/11 5253 799
3310 PADILLA SANCHEZ JOSE MANUEL PASM461222IU9 SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD Y RELACIONADOS 15,900.00           03/30/11 22 794
3750 OPERADORA PLAZA LANCASTER  TOLUCA SA DE CV OPL000131DL3 VIÁTICOS EN EL PAÍS 1,830.00             01/31/11 21873 796
3710 CONCESIONARIA VUELA COMPAÑÍA DE AVIACION S.A.P.I. DE C.V. CVA041027H80 PASAJES AÉREOS 2,037.00             01/27/11 OKXLFG 796
3710 ABC AEROLINEAS SA  DE  CV AAE050309FM0 PASAJES AÉREOS 997.60                01/28/11 FBIQ7X 796
3710 CONCESIONARIA VUELA COMPAÑÍA DE AVIACION S.A.P.I. DE C.V. CVA041027H80 PASAJES AÉREOS 932.00                01/28/11 OBIOWC 796
6120 SB INGENIEROS CIVILES, S.A. DE C.V. SIC980529159 EDIFICACION NO HABITACIONAL EN BIENES PUBLICOS 1,701,199.87      03/08/11 1574 755
2960 PARTES AUTOMOTRICES MINERVA SA DE CV PAM080314AJ4 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRAN 6,983.00             03/10/11 19484 786
2960 PARTES AUTOMOTRICES MINERVA SA DE CV PAM080314AJ4 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRAN 12,823.00           02/14/11 18502 786
2490 MORA RAMOS EDUARDO MORE570326UT2 OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REP 610.00                02/09/11 4578 791
2910 MARTINEZ ALVARADO JUAN MANUEL MAAJ831115CA6 HERRAMIENTAS MENORES 6.00                   02/10/11 11266 791
2510 MARTINEZ ALVARADO JUAN MANUEL MAAJ831115CA6 PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS 12.00                  02/10/11 11266 791
2980 AUTOMOTRIZ ZERTUCHE  SA DE CV AZE841112TH6 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y O 749.74                02/10/11 146832 791
2460 GARCIA LOZANO ROSA MARIA GALR551110U50 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO 55.68                  02/11/11 1685 791
2910 GONZALEZ JAUREGUI MIGUEL GOJM530917JF8 HERRAMIENTAS MENORES 28.00                  02/11/11 3973 791
2410 COTERO DE LA TORRE JOSE ANASTACIO COTA790823K8A PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS 696.00                02/16/11 67 791
2160 TIENDAS SORIANA SA  DE  CV TSO991022PB6 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN 275.27                02/21/11 9245 791
2110 GRUPO FERRETERIA CALZADA, S.A. DE C.V. GFC080612KG3 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 123.10                02/21/11 1113 791
2550 REACTIVOS Y EQUIPO SA DE CV REQ841212FE2 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LABORATORI 560.00                02/24/11 17935 791
2470 DISTRIBUIDORA ELECTRICA Y PLOMERIA LA CURVA  SA DE CV DEP0312081N2 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN 84.93                  02/28/11 11616 791
2910 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES 106.98                03/02/11 37338 791
2490 GONZALEZ GONZALEZ VICTOR MANUEL GOGV360104719 OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REP 102.00                03/05/11 12313 791
2490 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REP 68.99                  03/14/11 37346 791
2110 GRUPO FERRETERIA CALZADA, S.A. DE C.V. GFC080612KG3 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 139.90                03/16/11 6671 791
2160 COTERO DE LA TORRE JOSE ANASTACIO COTA790823K8A MATERIAL DE LIMPIEZA 435.58                03/17/11 106 791
2470 COTERO DE LA TORRE JOSE ANASTACIO COTA790823K8A ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN 28.42                  03/17/11 106 791
2110 TU COMPRA PRACTICA SA DE CV TCP070402T83 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 678.80                02/08/11 4085 781
2210 TIENDAS SORIANA SA  DE  CV TSO991022PB6 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 117.00                03/10/11 9443 781
2210 CAFES MOKA  SA DE CV CMO6109086P7 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 177.00                03/01/11 401 781
2110 OFIMEDIA PAPELERIA Y CONSUMIBLES S.A. DE C.V. OPC040802PI8 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 1,345.60             02/16/11 3438 781
2110 OFIMEDIA PAPELERIA Y CONSUMIBLES S.A. DE C.V. OPC040802PI8 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 1,868.24             03/16/11 5504 781
2110 OFFICE DEPOT MEXICO S.A. DE C.V. ODM950324V2A MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 649.90                02/25/11 413 781
2110 OFIMEDIA PAPELERIA Y CONSUMIBLES S.A. DE C.V. OPC040802PI8 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 957.00                03/17/11 5532 781
6150 GRUPO CONSTRUCTOR FELCA SA DE CV GCF8504255B8 CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN BIENES PÚB 789,767.31         03/29/11 4315 806
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3850 OLIVARES SUAREZ SANDRA OISS821231QUO GASTOS DE REPRESENTACIÓN 2,766.00             02/10/11 3048 790
2460 DEMYC  S.A. DE C.V. DEM810217G98 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO 46,348.96           03/28/11 21016 800
3360 PEREZ LOPEZ KARLA ELIZABETH PELK7412032 SERVICIOS APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E IMPR 56,033.80           03/24/11 1665 801
2470 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN 2,165.34             03/31/11 5257 802
2530 URIBE RUVALCABA LEOPOLDO RAFAEL UIRL491115KD6 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 6,773.64             03/16/11 18050 803
2530 URIBE RUVALCABA LEOPOLDO RAFAEL UIRL491115KD6 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 158.46                03/16/11 18051 803
2540 URIBE RUVALCABA LEOPOLDO RAFAEL UIRL491115KD6 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 1,558.02             03/15/11 18040 803
2540 URIBE RUVALCABA LEOPOLDO RAFAEL UIRL491115KD6 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 1,651.26             03/14/11 18041 803
2540 URIBE RUVALCABA LEOPOLDO RAFAEL UIRL491115KD6 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 25,474.91           03/18/11 18055 803
2540 URIBE RUVALCABA LEOPOLDO RAFAEL UIRL491115KD6 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 6,333.83             03/18/11 18060 803
2610 EFECTIVALE S.A. DE C.V. EFE8908015L3 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 100,406.00         04/01/11 23645 804
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 83,686.39           03/19/11 1573 809
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 19,370.99           03/19/11 1574 809
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 92,306.91           03/19/11 1575 809
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 66,367.29           03/19/11 1576 809
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 18,746.42           03/26/11 1697 810
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 48,966.40           03/26/11 1696 810
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 51,901.80           03/26/11 1695 810
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 187.00                03/26/11 1692 810
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 83,049.30           03/26/11 1693 810
6150 HARO RAMIREZ ROSA HARR600217HU3 CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN BIENES PÚB 287,591.02         03/24/11 771 811
3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 8,073.60             03/22/11 7603 818
3570 MARQUEZ GONZALEZ SOCORRO MAGS700608IX8 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA 4,022.88             02/16/11 1660 819
2960 RAMIREZ MARTINEZ FELIPE DE JESUS RAMF500721PY8 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRAN 5,127.20             03/01/11 2906 820
3550 SYC MOTORS SA DE CV SMO810623HI5 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 3,414.00             03/15/11 3633 821
2540 ALFEJ MEDICAL ITEMS S DE RL AMI090923B30 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 1,554.68             03/30/11 39 822
2540 ALFEJ MEDICAL ITEMS S DE RL AMI090923B30 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 17,349.04           03/31/11 45 822
2110 LABORATORIOS JULIO SA DE CV LJU821006T53 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 576.99                04/01/11 82 825
2980 LABORATORIOS JULIO SA DE CV LJU821006T53 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y O 480.00                04/01/11 84 825
2980 LABORATORIOS JULIO SA DE CV LJU821006T53 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y O 99.00                  04/01/11 83 825
5670 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA 16,048.09           03/18/11 5195 826
2460 ASCANIO ROMERO GONZALO AARG8909125Y9 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO 10,487.56           04/01/11 50 827
2490 PRODUCTOS RIVIAL S.A. DE C.V. PRI801112S59 OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REP 10,123.55           03/18/11 4135968 828
2910 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES 1,345.63             03/10/11 5128 829
2910 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES 935.12                03/10/11 5129 829
2910 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES 201.53                03/10/11 5146 829
2470 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN 1,316.27             03/16/11 5189 829
2470 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN 718.94                03/11/11 5135 829
2470 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN 3,261.88             03/11/11 5136 829
2470 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN 20.88                  03/11/11 5137 829
2460 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO 2,804.49             03/16/11 5190 829
2460 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO 1,651.94             03/16/11 5191 829
2460 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO 2,519.99             03/16/11 5188 829
2470 PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. PIC970821V61 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN 50,607.90           03/30/11 728 834
2470 PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. PIC970821V61 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN 21,606.74           03/28/11 705 834
2470 PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. PIC970821V61 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN 26,525.72           03/28/11 704 834
2470 PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. PIC970821V61 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN 10,892.52           03/28/11 706 834
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 72,868.90           03/30/11 1057 838
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 4,940.21             03/28/11 1025 838
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 7,774.24             03/28/11 1024 838
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 71,753.75           03/28/11 1027 838
9910 VIERA PEÑA SERGIO EDWIN VIPS640514QL6 ADEFAS 2,940.60             03/23/11 1605 386
9910 PARTES AUTOMOTRICES MINERVA SA DE CV PAM080314AJ4 ADEFAS 9,585.00             10/11/10 14495 387
9910 PARTES AUTOMOTRICES MINERVA SA DE CV PAM080314AJ4 ADEFAS 6,990.00             10/02/10 16116 387
9910 RAMOS MEJIA LILIANA AURORA RAML641012186 ADEFAS 5,353.07             11/11/10 14813 182
9910 RAMOS MEJIA LILIANA AURORA RAML641012186 ADEFAS 1,152.00             10/12/10 14756 182
9910 RAMOS MEJIA LILIANA AURORA RAML641012186 ADEFAS 5,005.00             10/22/10 14779 182
2610 THERMOGAS, S.A. DE C.V. THE20508477 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,568.00             03/31/11 38227 840
3220 DIAZ GUZMAN ADRIANA DIGA6208286S5 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 39,014.14           04/01/11 41 852



3220 CORREA GONZALEZ JULIAN COGJ5902164D5 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 14,840.00           04/01/11 248 857
3450 SEGUROS BANORTE GENERALI SA DE CV SBG971124PI2 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES 25,446.39           04/06/11 6335821 858
3450 SEGUROS BANORTE GENERALI SA DE CV SBG971124PI2 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES 81,614.92           04/06/11 6335835 858
3450 SEGUROS BANORTE GENERALI SA DE CV SBG971124PI2 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES 13,265.67           04/06/11 6335844 858
3450 SEGUROS BANORTE GENERALI SA DE CV SBG971124PI2 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES 44,063.25           04/06/11 6335847 858
3450 SEGUROS BANORTE GENERALI SA DE CV SBG971124PI2 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES 1,682.74             04/06/11 6335849 858
3220 SANCHEZ CORTEZ CARMINA SACC700322NK0 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 5,893.60             04/01/11 1480 859
3220 SANCHEZ CORTEZ CARMINA SACC700322NK0 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 37,799.60           04/01/11 1481 859
3220 SANCHEZ CORTEZ CARMINA SACC700322NK0 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 27,390.40           04/01/11 1482 859
2210 ROMERO HERNANDEZ CARLOS HUMBERTO ROHC520315FH1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 13,316.80           04/06/11 9139 860
2110 BALLESTEROS SALIDO CLAUDIA DEL SOCORRO BASC690627GX5 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 37,939.30           03/24/11 1122 756
3220 SOLANO MAGAÑA JOSE MANUEL SOMM730308P77 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 13,800.10           04/01/11 22 889
3850 LOS ADOBES CAMPESTRE, S.A. DE C.V. ACA100531NQ9 GASTOS DE REPRESENTACIÓN 595.00                03/07/11 264 782
3790 REYNOSO BAZUA MIGUEL ALEJANDRO REBM830310947 OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE 24.00                  03/09/11 82641 782
3790 BALDERAS JIMENEZ CUAUHTEMOC BAJC710121352 OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE 40.00                  03/08/11 654 782
3790 TERRA DE LEYENDAS S DE RL DE CV TLE100520IB5 OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE 42.00                  03/09/11 717907 782
3790 REYNOSO BAZUA MIGUEL ALEJANDRO REBM830310947 OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE 24.00                  03/08/11 82615 782
3790 TERRA DE LEYENDAS S DE RL DE CV TLE100520IB5 OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE 26.00                  03/14/11 720655 782
3790 REYNOSO BAZUA MIGUEL ALEJANDRO REBM830310947 OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE 30.00                  03/14/11 82830 782
4450 COMCE DE OCCIDENTE AC COC05041482A AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 300.00                03/24/11 3159 782
2110 DISTRIBUIDORA CRISEL, S.A. DE C.V. DCR970305IS6 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 50.46                  03/18/11 647 830
2210 DISTRIBUIDORA CRISEL, S.A. DE C.V. DCR970305IS6 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 595.00                03/18/11 647 830
2210 DISTRIBUIDORA CRISEL, S.A. DE C.V. DCR970305IS6 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 1,484.80             03/25/11 737 830
3530 CHAVEZ CONTRERAS LUIS FERNANDO CACL660112A87 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO 6,565.60             03/31/11 162 831
2540 RUIZ LEAL LETICIA MARIA LUISA RULL560622JEA MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 7,000.02             03/31/11 73 832
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 76,459.98           03/21/11 937 839
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 17,090.86           03/21/11 933 839
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 9,900.00             03/21/11 936 839
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 3,949.71             03/21/11 932 839
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 72,653.28           03/21/11 934 839
6230 GRUPO LA FUENTE SA DE CV GFU021009BC1 EDIFICACIÓN NO HABITACION PARA EL ABASTECIMIENTO D 7,308.00             03/14/11 4599 841
2160 BERNI SILVA JULIO BESJ640717NJ1 MATERIAL DE LIMPIEZA 13,966.63           03/22/11 7301 844
2470 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN 1,065.56             02/04/11 37321 845
2470 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN 565.91                02/17/11 37329 845
3540 DISTRIBUCIONES IMEX SA DE CV DIM870318FA6 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO 1,658.80             02/22/11 30701 845
3790 PARE DE OCCIDENTE SA DE CV POC691128ED4 OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE 42.00                  02/23/11 65095 845
2110 CADENA COMERCIAL OXXO S.A. DE C.V. CCO8605231N4 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 85.90                  02/25/11 21180566 845
3790 PARE DE OCCIDENTE SA DE CV POC691128ED4 OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE 28.00                  03/03/11 65274 845
3790 PARE DE OCCIDENTE SA DE CV POC691128ED4 OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE 19.00                  03/04/11 665319 845
2960 PARTES AUTOMOTRICES MINERVA SA DE CV PAM080314AJ4 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRAN 1,751.00             03/17/11 19732 906
2960 PARTES AUTOMOTRICES MINERVA SA DE CV PAM080314AJ4 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRAN 5,265.00             03/17/11 19735 906
2960 PARTES AUTOMOTRICES MINERVA SA DE CV PAM080314AJ4 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRAN 13,615.99           02/14/11 18508-9 906
2960 PARTES AUTOMOTRICES MINERVA SA DE CV PAM080314AJ4 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRAN 5,433.98             03/17/11 19738 906
2960 PARTES AUTOMOTRICES MINERVA SA DE CV PAM080314AJ4 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRAN 8,214.98             03/17/11 19733-4 906
3610 VIRGEN PRECIADO LAURA PATRICIA VIPL850510354 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE M 2,610.00             04/05/11 361 890
3610 BARAJAS RAMIREZ VERONICA FRANCISCA BARV760304HJ8 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE M 3,886.00             04/05/11 410 891
2540 COMERCIALIZADORA MAJTEL  SA  DE  CV CMA-040426-DF7 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 4,400.67             04/01/11 49 892
2530 COMERCIALIZADORA MAJTEL  SA  DE  CV CMA-040426-DF7 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 2,103.45             04/01/11 50 892
3220 CHITICA MARTINEZ CESAR CIMC730714R18 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 3,180.00             04/04/11 207 893
3390 EUZEN CONSULTORES SC EZC100423D14 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TÉCNICOS IN 162,400.00         04/04/11 20 894
2910 GRUPO FERRETERIA CALZADA, S.A. DE C.V. GFC080612KG3 HERRAMIENTAS MENORES 1,524.99             03/26/11 5091 895
5660 MARTINEZ PACAS ESTEBAN MAPE7405088P2 EQUIPO DE GENERACIÓN ELÉCTRICA, APARATOS Y ACCESOR 149,860.17         04/04/11 134 896
3220 CHITICA MARTINEZ CESAR CIMC730714R18 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 3,180.00             04/04/11 201 897
3220 CHITICA MARTINEZ CESAR CIMC730714R18 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 3,180.00             04/04/11 205 897
3220 CHITICA MARTINEZ CESAR CIMC730714R18 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 3,180.00             04/04/11 204 897
3220 CHITICA MARTINEZ CESAR CIMC730714R18 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 3,180.00             04/04/11 202 897
3220 CHITICA MARTINEZ CESAR CIMC730714R18 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 3,180.00             04/04/11 206 897
6130 LOPEZ HERNANDEZ J. REFUGIO LOHJ-610709-R2A CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA, 437,078.67         03/04/11 228 898
3360 CARD SYSTEMS DE MEXICO SA DE CV CSM970122TE9 SERVICIOS APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E IMPR 30,175.08           03/31/11 924 903



2210 DISTRIBUIDORA CRISEL, S.A. DE C.V. DCR970305IS6 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 534.59                03/25/11 741 907
2110 TLAQUEPAQUE ESCOLAR SA DE CV TES900403QX0 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 3,077.06             03/12/11 4637 757
2910 PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. PIC970821V61 HERRAMIENTAS MENORES 12,678.10           03/14/11 559 758
2720 PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. PIC970821V61 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL 22,350.18           02/28/11 481 758
5190 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN 7,868.22             03/15/11 5147 759
2910 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES 10,312.40           03/24/11 5211 768
2960 RAMIREZ MARTINEZ FELIPE DE JESUS RAMF500721PY8 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRAN 17,940.00           03/29/11 2916 769
2960 RAMOS MEJIA LILIANA AURORA RAML641012186 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRAN 610.00                03/03/11 14936 770
9910 PARTES AUTOMOTRICES MINERVA SA DE CV PAM080314AJ4 ADEFAS 10,470.00           10/11/11 14498 183
9910 PARTES AUTOMOTRICES MINERVA SA DE CV PAM080314AJ4 ADEFAS 11,841.28           02/02/11 18102 183
9910 RAMIREZ PARTIDA LETICIA RALP5209127U4 ADEFAS 1,371.07             12/01/10 8327 184
9910 RAMIREZ PARTIDA LETICIA RALP5209127U4 ADEFAS 1,194.01             10/11/10 8266 184
9910 RAMIREZ PARTIDA LETICIA RALP5209127U4 ADEFAS 3,877.95             02/01/10 8324 184
6130 BREYSA CONSTRUCTORA S.A. DE C.V. BCO900423GC5 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA, 578,874.01         03/11/11 4683 37
6130 COMERCIALIZADORA INDUSTRAIL Y OBRAS DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V.CIO100603QR9 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA, 108,306.66         03/31/11 14 863
6150 GRUPO CONSTRUCTOR FELCA SA DE CV GCF8504255B8 CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN BIENES PÚB 671,278.95         03/30/11 4324 862
6150 GRUPO CONSTRUCTOR FELCA SA DE CV GCF8504255B8 CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN BIENES PÚB 833,075.20         03/30/11 4325 861
3610 NUEVA ERA RADIO DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. NER011206J77 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE M 21,494.80           04/01/11 518 908
3220 RIVAS RUBIO ESPERANZA RIRE621118AP2 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 9,142.50             04/01/11 155 868
6150 EDIFICACIONES Y REPRESENTACIONES DE LA BAJA SA DE CV ERB0809227W8 CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN BIENES PÚB 736,131.89         04/01/11 301 865
6150 SERVICIOS CONSTRUCTIVOS E INGENIERIA SA DE CV SCI0003011Z5 CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN BIENES PÚB 199,742.05         03/10/11 2988 864
6150 LIM CONSTRUCTORA, S.A. DE C.V. LCO011023NQ1 CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN BIENES PÚB 974,334.42         03/31/11 1337 919
2110 PAPELERIA COPI-LASER  SA  DE  CV PCO090511AB4 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 80,042.09           03/29/11 4924 909
5670 HERRAMIENTAS ESPECIALIZADAS CON S.A. DE C.V. HEC890809NI6 HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA 41,905.00           03/23/11 1044 911
5670 GRUPO FERRETERIA CALZADA, S.A. DE C.V. GFC080612KG3 HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA 2,695.23             03/28/11 9455 910
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 14,384.00           03/04/11 1388 764
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 1,856.00             03/04/11 1390 764
3570 REHABILITACIONES Y SERVICIOS R& S.A. DE C.V. RSRO90609S46 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA 8,988.84             03/10/11 944 763
3570 REHABILITACIONES Y SERVICIOS R& S.A. DE C.V. RSRO90609S46 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA 12,006.00           03/03/11 896 763
2910 GRUPO FERRETERIA CALZADA, S.A. DE C.V. GFC080612KG3 HERRAMIENTAS MENORES 872.32                03/24/11 9415 765
2540 CARVAJAL SALCEDO JOSE LUIS CASL5307236CA MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 647.28                03/18/11 14712 766
2540 ALARCON JIMENEZ FRANCISCO JAVIER AAJF4201225R3 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 23,110.91           02/28/11 698 767
2540 SANABRIA CORPORATIVO MEDICO SA DE CV SCM020109BH3 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 5,765.20             03/23/11 215 762
2540 SANABRIA CORPORATIVO MEDICO SA DE CV SCM020109BH3 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 40,067.45           03/18/11 199 762
2910 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES 1,542.71             03/11/11 5141 761
2910 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES 3,774.87             03/11/11 5140 760
2960 PARTES AUTOMOTRICES MINERVA SA DE CV PAM080314AJ4 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRAN 1,710.00             03/10/11 19496 773
2960 PARTES AUTOMOTRICES MINERVA SA DE CV PAM080314AJ4 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRAN 2,210.00             03/10/11 19489 773
2960 PARTES AUTOMOTRICES MINERVA SA DE CV PAM080314AJ4 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRAN 13,521.99           03/10/11 19485-6-7 773
2960 PARTES AUTOMOTRICES MINERVA SA DE CV PAM080314AJ4 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRAN 5,800.00             03/10/11 19508 773
3550 RUIZ GOMEZ LUIS HUMBERTO RUGL811230FA8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 3,578.60             02/28/11 25 772
3550 RUIZ GOMEZ LUIS HUMBERTO RUGL811230FA8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 782.40                02/28/11 26 771
3360 SANCHEZ GUTIERREZ MARIA GABRIELA SAGG590803MF5 SERVICIOS APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E IMPR 150,000.00         03/18/11 2328 754
3570 REHABILITACIONES Y SERVICIOS R& S.A. DE C.V. RSRO90609S46 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA 5,544.80             03/03/11 893 779
3570 REHABILITACIONES Y SERVICIOS R& S.A. DE C.V. RSRO90609S46 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA 8,051.56             03/10/11 929 779
3570 REHABILITACIONES Y SERVICIOS R& S.A. DE C.V. RSRO90609S46 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA 4,824.44             03/10/11 928 779
3570 REHABILITACIONES Y SERVICIOS R& S.A. DE C.V. RSRO90609S46 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA 14,425.76           03/10/11 931 779
3570 REHABILITACIONES Y SERVICIOS R& S.A. DE C.V. RSRO90609S46 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA 2,958.00             03/10/11 933 779
3570 REHABILITACIONES Y SERVICIOS R& S.A. DE C.V. RSRO90609S46 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA 5,882.36             03/10/11 934 779
3570 REHABILITACIONES Y SERVICIOS R& S.A. DE C.V. RSRO90609S46 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA 14,005.84           03/10/11 935 779
3570 REHABILITACIONES Y SERVICIOS R& S.A. DE C.V. RSRO90609S46 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA 30,260.92           03/10/11 936 779
3570 REHABILITACIONES Y SERVICIOS R& S.A. DE C.V. RSRO90609S46 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA 20,880.00           03/10/11 937 779
3570 REHABILITACIONES Y SERVICIOS R& S.A. DE C.V. RSRO90609S46 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA 6,710.60             03/10/11 938 779
3570 REHABILITACIONES Y SERVICIOS R& S.A. DE C.V. RSRO90609S46 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA 2,436.00             03/10/11 939 779
3570 REHABILITACIONES Y SERVICIOS R& S.A. DE C.V. RSRO90609S46 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA 14,301.64           03/10/11 940 779
3570 REHABILITACIONES Y SERVICIOS R& S.A. DE C.V. RSRO90609S46 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA 3,852.36             03/10/11 917 779
3570 REHABILITACIONES Y SERVICIOS R& S.A. DE C.V. RSRO90609S46 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA 3,155.20             03/10/11 947 779
3570 REHABILITACIONES Y SERVICIOS R& S.A. DE C.V. RSRO90609S46 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA 5,943.84             03/03/11 897 779
3570 REHABILITACIONES Y SERVICIOS R& S.A. DE C.V. RSRO90609S46 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA 9,116.44             03/10/11 948 779



3570 REHABILITACIONES Y SERVICIOS R& S.A. DE C.V. RSRO90609S46 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA 5,114.90             03/10/11 947 779
3570 REHABILITACIONES Y SERVICIOS R& S.A. DE C.V. RSRO90609S46 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA 4,847.64             03/10/11 923 779
3570 REHABILITACIONES Y SERVICIOS R& S.A. DE C.V. RSRO90609S46 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA 3,456.80             03/10/11 925 779
3550 REHABILITACIONES Y SERVICIOS R& S.A. DE C.V. RSRO90609S46 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 6,670.00             03/10/11 918 779
3550 REHABILITACIONES Y SERVICIOS R& S.A. DE C.V. RSRO90609S46 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 5,336.00             03/10/11 927 779
3550 REHABILITACIONES Y SERVICIOS R& S.A. DE C.V. RSRO90609S46 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 5,684.00             03/10/11 919 779
3570 REHABILITACIONES Y SERVICIOS R& S.A. DE C.V. RSRO90609S46 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA 15,035.92           03/10/11 921 779
3550 REHABILITACIONES Y SERVICIOS R& S.A. DE C.V. RSRO90609S46 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 19,222.36           03/10/11 946 779
3550 REHABILITACIONES Y SERVICIOS R& S.A. DE C.V. RSRO90609S46 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 16,669.20           03/10/11 920 779
3570 REHABILITACIONES Y SERVICIOS R& S.A. DE C.V. RSRO90609S46 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA 8,115.36             03/10/11 922 779
3570 REHABILITACIONES Y SERVICIOS R& S.A. DE C.V. RSRO90609S46 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA 22,223.28           03/03/11 895 779
2210 PURIFICADORA DE TLAJOMULCO LA PURISIMA, S.A. DE C.V. PTP900307RU5 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 7,190.00             03/24/11 6235 749
3410 CADENA COMERCIAL OXXO S.A. DE C.V. CCO8605231N4 SERVICIO FINANCIEROS Y BANCARIOS 4,633.63             03/24/11 302 747
6130 AQUA VAC INGENIERIA SANITARIA, S.A. DE C.V. AVI070525L24 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA, 469,123.31         03/01/11 773 34
5190 PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. PIC970821V61 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN 7,192.00             03/22/11 635 750
3580 ECOTECNIA AMBIENTAL, S.A. DE C.V. EAM00090655H5 SERVICIOS LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 4,785.39             03/12/11 3074 751
3580 ECOTECNIA AMBIENTAL, S.A. DE C.V. EAM00090655H5 SERVICIOS LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 1,237.98             03/12/11 3075 751
3360 OROZCO CEBALLOS RAMON OOCR520317IP1 SERVICIOS APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E IMPR 63,800.00           03/29/11 1820 752
2910 RAMIREZ MARTINEZ FELIPE DE JESUS RAMF500721PY8 HERRAMIENTAS MENORES 1,282.96             03/29/11 2921 753
3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 14,836.40           04/08/11 7689 1014
3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 16,808.40           04/07/11 7666 1014
3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 3,132.00             04/07/11 7667 1014
3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 6,032.00             04/04/11 7644 1014
3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 9,268.40             04/07/11 7674 1014
3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 9,396.00             04/08/11 7712 1014
3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 17,342.00           04/04/11 7645 1014
3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 7,644.40             04/08/11 7692 1014
3310 MUZQUIZ PEÑA ARTURO MUPA541221F27 SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD Y RELACIONADOS 11,660.00           04/14/11 92 1013
3310 MUZQUIZ PEÑA ARTURO MUPA541221F27 SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD Y RELACIONADOS 11,660.00           04/14/11 91 1013
3310 MUZQUIZ PEÑA ARTURO MUPA541221F27 SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD Y RELACIONADOS 11,660.00           04/14/11 93 1013
3320 VILLEGAS RODRIGUEZ MARTHA GABRIELA VIRM68022327A SERVICIOS DE DISEÑO, ARQUITECTURA, INGENIERIA Y AC 10,600.00           04/01/11 190 964
3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 3,799.00             04/08/11 7685 1000
3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 22,678.00           04/08/11 7686 1000
3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 7,946.00             04/08/11 7713 1000
3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 13,235.60           04/08/11 7709 1000
3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 7,946.00             04/07/11 7668 1000
3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 15,636.80           04/07/11 7672 1000
3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 3,584.40             04/07/11 7663 1000
3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 18,676.00           04/08/11 7697 1000
3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 8,990.00             04/04/11 7643 1000
3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 5,133.00             04/07/11 7671 1000
2540 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 57,820.95           01/14/11 VARIAS 1002
3250 MORENO ESTRADA RUBEN MOER700625EM8 ARRENDAMIENTO EQUIPO TRANSPORTE 6,960.00             04/05/11 268 1006
3570 PLASCENCIA VALDEZ GERMAN PAVG680105FU0 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA 3,741.00             03/28/11 2435 1007
3550 PLASCENCIA VALDEZ GERMAN PAVG680105FU0 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 3,984.60             03/28/11 2433 1007
3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 18,618.00           02/21/11 7520 1009
3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 3,596.00             02/21/11 7529 1009
3290 ARIAS ALVAREZ MIRIAM VERONICA AIAM 7311122X6 OTROS ARRENDAMIENTOS 12,760.00           12/21/10 147 1010
9910 PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. PIC970821V61 ADEFAS 104,866.82         01/20/11 153 1011
9910 PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. PIC970821V61 ADEFAS 82,142.87           01/20/11 154 1011
2510 PARRA ALCARAZ NANCY ANGELICA PAAN 700405U70 PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS 72,930.65           04/04/11 150 979
3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 3,364.00             04/08/11 7708 1012
3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 7,540.00             04/08/11 7706 1012
3570 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA 6,612.00             04/08/11 7710 1012
3570 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA 4,779.20             04/08/11 7690 1012
3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 6,414.80             04/08/11 7707 1012
3220 CHITICA MARTINEZ CESAR CIMC730714R18 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 3,180.00             05/02/11 173 887
2980 SANCHEZ MAGAÑA ARTURO ISMAEL SAMA6202094X8 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y O 24,480.64           03/31/11 8195 886
3550 ARROYO RIOS GERARDO AORG880804DD3 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 2,134.40             03/24/11 616 885



3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 4,872.00             03/07/11 7569 884
3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 10,161.60           03/07/11 7571 884
3550 SYC MOTORS SA DE CV SMO810623HI5 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 2,187.01             02/28/11 2939 883
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 19,776.19           03/28/11 1466 882
3220 GUTIERREZ ARAMBULA MARIA EDUWIGES GUAE621016TU1 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 13,780.00           04/01/11 124 880
3220 DE LA MORA SILVA MARIA DEL CARMEN MOSC510609471 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 8,280.00             04/01/11 78 877
2210 RODRIGUEZ ROBLES JOSE LUIS RORL550430321 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 1,032.40             03/30/11 189 918
3610 MARISCAL RUIZ LAURA MARL871126FL2 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE M 13,949.99           04/06/11 555 914
5320 CARLOS NAFARRATE SA DE CV CNA8602174V2 INSTRUMENTAL MÉDICO Y LABORATORIO 15,985.51           02/08/11 VARIAS 912
3310 MONARQUE & NOVIA Y ASOCIADOS SC M&N050209K34 SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD Y RELACIONADOS 29,000.00           04/04/11 1934 888
2160 CORTE FERNANDEZ ALFONSO ARTURO COFA680728NC7 MATERIAL DE LIMPIEZA 24,078.33           03/31/11 4132 969
2160 CORTE FERNANDEZ ALFONSO ARTURO COFA680728NC7 MATERIAL DE LIMPIEZA 23,336.72           03/31/11 4133 969
6230 PERJARUSA SA DE CV PER900508E74 EDIFICACIÓN NO HABITACION PARA EL ABASTECIMIENTO D 222,789.60         03/07/11 3657 970
3360 SISTEFORMAS SA DE CV SIS820115H5A SERVICIOS APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E IMPR 21,529.60           02/16/11 1409 966
2460 DEMYC  S.A. DE C.V. DEM810217G98 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO 5,689.80             03/24/11 21010 967
3360 PAGINA TRES, S.A. PTR980813TT8 SERVICIOS APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E IMPR 31,320.00           04/06/11 28277 965
3610 PAGINA TRES, S.A. PTR980813TT8 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE M 6,264.00             04/06/11 28278 965
2910 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES 5,699.54             03/30/11 5252 978
3580 ECOTECNIA AMBIENTAL, S.A. DE C.V. EAM00090655H5 SERVICIOS LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 2,464.47             04/01/11 3241 973
3580 ECOTECNIA AMBIENTAL, S.A. DE C.V. EAM00090655H5 SERVICIOS LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 4,653.32             04/01/11 3240 973
2150 EDITORA DE MEDIOS DE MICHOACAN  SA DE CV EMM040210PF8 MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL 5,500.00             04/07/11 29943 972
3610 VIRGEN PRECIADO LAURA PATRICIA VIPL850510354 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE M 2,610.00             04/12/11 364 971
6150 URBANIZADORA DE JALISCO, S.A. DE C.V. UJA0102068SA CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN BIENES PÚB 136,951.89         04/07/11 711 977
3610 BARAJAS RAMIREZ VERONICA FRANCISCA BARV760304HJ8 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE M 7,018.00             04/12/11 416 989
6130 DAR INGENIERIA SA DE CV DIN080903GT6 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA, 686,165.19         03/18/11 340 990
6130 COMERCIALIZADORA INDUSTRAIL Y OBRAS DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V.CIO100603QR9 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA, 56,249.85           04/08/11 17 991
2210 DISTRIBUIDORA CRISEL, S.A. DE C.V. DCR970305IS6 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 7,882.20             03/31/11 836 992
2540 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 10,234.93           03/22/11 VARIAS 993
3610 CADENA RADIOFUSORA MEXICANA SA DE CV CRM310630JG3 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE M 47,449.80           04/06/11 115402PA00700 994
3610 STEREOREY GUADALAJARA SA SGU741219FH2 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE M 27,448.85           04/05/11 5 995
6150 CORPORATIVO DE LA TORRE SA DE CV CTO0401222V0 CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN BIENES PÚB 283,292.45         03/01/11 580 996
6120 GRUPO CONSTRUCTOR HISACA, S.A. DE C.V. GCH070702SH8 EDIFICACION NO HABITACIONAL EN BIENES PUBLICOS 519,180.66         02/08/11 125 997
6150 ANGUIANO Y WONG ASESORES SA DE CV AWA840328EX4 CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN BIENES PÚB 589,380.22         02/28/11 18790 998
2470 DEL REAL SANCHEZ IRMA RESI6212042Y9 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN 19,761.39           04/01/11 39809 949
2440 DEL REAL SANCHEZ IRMA RESI6212042Y9 MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA 12,544.24           04/01/11 39809 949
2440 DEL REAL SANCHEZ IRMA RESI6212042Y9 MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA 5,017.70             04/01/11 39811 949
2470 DEL REAL SANCHEZ IRMA RESI6212042Y9 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN 2,073.52             04/01/11 39808 949
2470 DEL REAL SANCHEZ IRMA RESI6212042Y9 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN 3,495.60             04/01/11 39810 949
3510 DEL REAL SANCHEZ IRMA RESI6212042Y9 CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES 6,704.29             04/18/11 39780 950
2420 MEZCLAS ASFALTICAS Y TRITURADOS DE OCCIDENTE MAT100107CM9 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 1,125,200.00      03/30/11 42 951
2960 DALTON AUTOS DE NORTEAMERICA SA DE CV DAN1012159E4 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRAN 2,436.00             04/01/11 1176 980
2960 PLASCENCIA VALDEZ GERMAN PAVG680105FU0 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRAN 7,093.40             03/28/11 2437 981
3550 PLASCENCIA VALDEZ GERMAN PAVG680105FU0 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 2,459.20             03/28/11 2438 981
3550 PLASCENCIA VALDEZ GERMAN PAVG680105FU0 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 3,967.20             03/28/11 2434 981
2460 DISTRIBUIDOR ELECTRICO DE GUADALAJARA, S.A. DE C.V DEG0411178E8 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO 7,441.40             04/07/11 167 982
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 66,656.32           04/04/11 1112 984
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 3,726.59             04/04/11 1108 984
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 17,494.58           04/04/11 1110 984
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 10,120.07           04/04/11 1109 984
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 57,561.11           04/04/11 1111 984
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 187.21                04/02/11 1842 985
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,636.60             04/02/11 1843 985
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 180.01                04/02/11 1844 985
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 13,343.30           04/02/11 1846 985
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 15,026.59           04/02/11 1874 985
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 2,520.00             04/05/11 1129 986
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,613.11             04/05/11 1130 986
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 980.00                04/05/11 1131 986
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 8,877.64             04/05/11 1132 986



2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 15,660.00           04/05/11 1133 986
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 82,139.10           04/02/11 1837 987
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,440.00             04/02/11 1838 987
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 13,452.80           04/02/11 1840 987
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 55,139.20           04/02/11 1841 987
3110 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI0 ENERGÍA ELÉCTRICA 6,017.00             04/11/11 VARIAS 833
2210 GUZMAN MEJIA ELISEO GUME420614783 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 435.00                03/03/11 4043 851
2470 RODRIGUEZ PEREZ JORGE ROPJ540702QW5 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN 1,276.00             03/16/11 5554 851
2470 DISTRIBUIDORA ELECTRICA Y PLOMERIA LA CURVA  SA DE CV DEP0312081N2 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN 385.00                03/19/11 11911 851
2110 ABASTECEDORA LUMEN SA DE CV ALU830902ST5 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 65.80                  03/18/11 55555 851
2490 NUEVA WALMART DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. NWM9709244W4 OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REP 88.40                  03/25/11 6004 851
2470 MOB CONEXIONES DE PVC SA DE CV MCP0105213Y8 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN 737.76                03/25/11 1879 851
6150 GRUPO CONSTRUCTOR FLOTA,  SA  DE  CV GCF-100406-RS1 CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN BIENES PÚB 527,687.19         02/28/11 9 920
6220 CENTRAL EDIFICACIONES  SA  DE  CV CED030514T47 EDIFICACIÓN NO HABITACION EN BIENES PROPIOS 164,186.71         01/14/11 1471 921
2460 JIMENEZ GRADILLA LAUREANO JIGL490303372 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO 8,143.20             04/11/11 10753 923
2550 CARVAJAL SALCEDO JOSE LUIS CASL5307236CA MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LABORATORI 13,822.56           04/06/11 14816 924
3220 ALCARAZ PARTIDA BERTHA AAPB510101EN6 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 9,000.00             04/06/11 21 926
2550 MARCAS ESPECIALIZADAS EN DIAGNOSTICO Y PRESENTACIONES S.A. DE C.V.MEDO10116123 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LABORATORI 35,863.72           04/04/11 823 927
2550 MARCAS ESPECIALIZADAS EN DIAGNOSTICO Y PRESENTACIONES S.A. DE C.V.MEDO10116123 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LABORATORI 20,011.32           04/04/11 826 927
3420 PROFESIONALES EN GESTION TRIBUTARIA S.C. PGT100519CY8 SERVICIOS COBRANZA, INVESTIGACIÓN CREDITICIA Y SIM 553,731.35         04/14/11 91 957
3420 PROFESIONALES EN GESTION TRIBUTARIA S.C. PGT100519CY8 SERVICIOS COBRANZA, INVESTIGACIÓN CREDITICIA Y SIM 541,326.13         04/14/11 90 957
5190 DSINEGIA SA DE CV DS10701098Z1 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN 49,590.00           04/13/11 559 958
2490 PRODUCTOS RIVIAL S.A. DE C.V. PRI801112S59 OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REP 2,649.08             04/01/11 1-636384 928
3610 GRUPO ACIR SA DE CV GAC650608AMS DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE M 11,557.08           04/06/11 1043 929
5110 BALLESTEROS SALIDO CLAUDIA DEL SOCORRO BASC690627GX5 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA 10,349.75           04/04/11 1126 931
2980 RAMIREZ MARTINEZ FELIPE DE JESUS RAMF500721PY8 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y O 533.60                03/28/11 2919 932
2720 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL 23,073.10           03/31/11 5255 937
6150 MGB COMUNICACIONES, S.A. DE C.V. MGB050827C22 CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN BIENES PÚB 612,464.55         03/25/11 1243 938
6150 URBANIZADORA DE JALISCO, S.A. DE C.V. UJA0102068SA CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN BIENES PÚB 50,403.26           03/14/11 709 939
3550 PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 3,361.68             03/28/11 639 940
3550 PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 1,531.00             03/28/11 640 940
3550 PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 8,463.00             03/28/11 638 941
3550 PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 1,620.00             03/28/11 641 941
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 2,668.00             03/23/11 1412 942
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 10,092.00           03/23/11 1411 942
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 1,948.80             03/23/11 1413 942
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 13,688.00           03/19/11 1398 942
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 22,040.00           03/19/11 1414 942
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 4,756.00             03/16/11 1396 942
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 1,148.40             03/09/11 1392 942
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 3,596.00             03/23/11 1409 942
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 8,004.00             03/23/11 1406 942
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 1,044.00             03/23/11 1404 942
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 2,204.00             03/23/11 1405 942
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 1,113.60             03/23/11 1408 942
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 4,872.00             02/22/11 1357 942
3220 RAMIREZ MARTIN BERTHA ANGELICA RAMB4410229YV3 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 58,257.60           04/05/11 1631 943
3220 RAMIREZ MARTIN BERTHA ANGELICA RAMB4410229YV3 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 4,854.80             04/05/11 1632 943
3220 RAMIREZ MARTIN BERTHA ANGELICA RAMB4410229YV3 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 4,854.80             04/05/11 1633 943
3220 RAMIREZ MARTIN BERTHA ANGELICA RAMB4410229YV3 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 4,854.80             04/05/11 1634 943
3220 RAMIREZ MARTIN BERTHA ANGELICA RAMB4410229YV3 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 4,854.80             04/05/11 1635 943
6150 CIE CONSTRUCCION DE INFRAESTRUCTURA Y EDIFICACION S. DE R.L. DE C.V.CCI080418IH5 CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN BIENES PÚB 464,348.13         04/04/11 823 944
9910 DEL REAL SANCHEZ IRMA RESI6212042Y9 ADEFAS 3,500.00             04/01/11 39812 158
9910 PAPELERIA COPI-LASER  SA  DE  CV PCO090511AB4 ADEFAS 9,474.88             03/04/11 3666 186
9910 MAS LIMPIO S.A. DE C.V. MLI0306128K5 ADEFAS 22,959.85           02/18/11 4850 187
9910 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 ADEFAS 17,956.80           11/05/10 7223 188
9910 PERJARUSA SA DE CV PER900508E74 ADEFAS 54,212.32           11/05/10 3607 190
9910 PERJARUSA SA DE CV PER900508E74 ADEFAS 43,794.64           12/07/10 3619 191
3550 PLASCENCIA VALDEZ GERMAN PAVG680105FU0 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 4,303.60             03/22/11 2422 881



3550 PLASCENCIA VALDEZ GERMAN PAVG680105FU0 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 4,466.00             03/22/11 2420 881
3290 MARISCAL RUIZ LAURA MARL871126FL2 OTROS ARRENDAMIENTOS 24,599.96           04/06/11 558 899
4430 MARISCAL RUIZ LAURA MARL871126FL2 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA 2,399.99             04/06/11 552 899
2910 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES 2,650.37             03/18/11 5194 1015
2910 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES 10,093.87           03/31/11 5260 1016
5190 BER MAR UNIVERSAL, S.A. DE C.V. BUN0710253Q2 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN 17,082.52           04/13/11 215 1017
2520 PANTOJA AGRICOLA S.A. DE C.V. PAG9902172M9 FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUÍMICOS 3,000.00             04/15/11 161 1018
3360 OROZCO CEBALLOS RAMON OOCR520317IP1 SERVICIOS APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E IMPR 61,143.60           04/14/11 1824 1019
3610 VIRGEN PRECIADO LAURA PATRICIA VIPL850510354 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE M 2,610.00             04/15/11 366 1020
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 56,079.00           04/11/11 1959 1078
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P3 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 16,211.18           04/11/11 1960 1078
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P4 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 77,940.69           04/11/11 1961 1078
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P5 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 95,696.20           04/11/11 1962 1078
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P5 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 53,751.39           04/02/11 1836 1079
3580 CAABSA EAGLE S.A. DE C.V. CEA940803F89 SERVICIOS LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 3,073,437.64      04/01/11 7126 1080
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 90,955.52           04/13/11 1224 1082
2960 PARTES AUTOMOTRICES MINERVA SA DE CV PAM080314AJ4 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRAN 1,029.00             03/31/11 20181 1085
2960 PARTES AUTOMOTRICES MINERVA SA DE CV PAM080314AJ4 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRAN 3,753.00             31/04/2011 20198 1085
5910 SISTEMAS Y RECICLAJES SA DE CV SRE0110189VA SOFTWARE 47,734.00           04/19/11 2392 1062
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 61,294.35           04/11/11 1200 1076
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 15,604.19           04/11/11 1199 1076
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 4,301.78             04/11/11 1196 1076
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 10,260.00           04/11/11 1198 1076
2210 MARISCAL RUIZ LAURA MARL871126FL2 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 82,320.00           04/27/11 564 1077
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 26,564.00           02/22/11 1359 1021
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 2,088.00             03/23/11 1403 1021
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 4,524.00             03/12/11 1395 1021
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 18,560.00           03/23/11 1407 1021
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 6,728.00             03/17/11 1399 1021
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 9,164.00             03/12/11 1393 1021
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 4,524.00             03/01/11 1379 1021
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 2,296.80             02/22/11 1350 1027
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 8,352.00             02/22/11 1360 1027
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 5,684.00             02/22/11 1351 1027
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 7,888.00             03/01/11 1381 1027
3550 ARROYO RIOS GERARDO AORG880804DD3 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 3,642.40             02/28/11 596 1028
3550 PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 4,595.95             03/28/11 642 1029
3610 CADENA RADIOFUSORA MEXICANA SA DE CV CRM310630JG3 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE M 58,551.00           04/08/11 115402PA00752 1030
3610 ACTIVA DEL CENTRO SA DE CV ACC820129RH4 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE M 324,800.00         04/12/11 2170 1031
3250 TRANSPORTES NUÑEZ S.A. DE C.V. TNU001109A53 ARRENDAMIENTO EQUIPO TRANSPORTE 16,518.40           04/11/11 370 1035
3250 TRANSPORTES NUÑEZ S.A. DE C.V. TNU001109A53 ARRENDAMIENTO EQUIPO TRANSPORTE 16,518.40           04/11/11 369 1035
3230 COPIADORAS ELECTRONICAS DE GUDALAJARA SA DE CV CEG840714LG9 ARRENDAMIENTO MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACI 70,535.42           03/28/11 2044 1036
9910 SERCOR INNOVACION EN TELECOMUNICACIONES S DE RL DE CV SIT0812031D5 ADEFAS 49,854.38           04/13/11 284 193
9910 GONZALEZ MARIN ELIAS RENE GOME570720DY3 ADEFAS 4,000.00             04/13/11 186 194
2470 DEL REAL SANCHEZ IRMA RESI6212042Y9 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN 5,017.70             04/13/11 39898 1037
2440 DEL REAL SANCHEZ IRMA RESI6212042Y9 MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA 2,508.85             04/13/11 39897 1037
3520 DEL REAL SANCHEZ IRMA RESI6212042Y9 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIA 4,642.00             04/13/11 39895 1037
3360 PEREZ LOPEZ KARLA ELIZABETH PELK7412032 SERVICIOS APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E IMPR 53,615.20           04/15/11 1678 1040
3360 PEREZ LOPEZ KARLA ELIZABETH PELK7412032 SERVICIOS APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E IMPR 144,842.24         04/15/11 1677 1040
2210 MARISCAL RUIZ LAURA MARL871126FL2 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 1,250.00             04/06/11 554 1041
2210 MARISCAL RUIZ LAURA MARL871126FL2 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 1,750.00             04/06/11 553 1041
3290 PEREZ SANCHEZ ALBERTO PESA640518P34 OTROS ARRENDAMIENTOS 6,728.00             04/15/11 641 1047
3360 CERVANTES GONZALEZ MARIO ALBERTO CEGM7407201C8 SERVICIOS APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E IMPR 75,051.42           04/14/11 883 1048
5190 RUEDA MONTOYA LUIS ROBERTO RUML5011087G0 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN 10,208.00           03/30/11 6815 1049
2160 DIPROVIC DE MEXICO S DE RL DE CV DME100421FS8 MATERIAL DE LIMPIEZA 6,245.44             04/15/11 1893 1071
3220 MALDONADO RAMIREZ MARTIN MARM420109AW9 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 9,000.46             04/01/11 2260 1069
3220 MALDONADO RAMIREZ MARTIN MARM420109AW9 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 13,500.00           04/01/11 2261 1069
2210 ROBLES MIRANDA BENJAMIN ROMB580510DV2 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 1,750.00             04/12/11 3468 1068
3220 MARQUEZ MEDINA MAHARTA OFELIA MAMM590427PF0 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 5,559.70             04/01/11 112 1067



3360 IMPRESOS JAZBRY SA DE CV IJA090424D50 SERVICIOS APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E IMPR 24,882.00           04/12/11 137 1066
2460 DISTRIBUIDOR ELECTRICO DE GUADALAJARA, S.A. DE C.V DEG0411178E8 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO 29,696.00           04/26/11 286 1064
2110 PAPELERIA COPI-LASER  SA  DE  CV PCO090511AB4 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 145,049.83         04/15/11 5799 1063
2540 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 18,182.74           04/11/11 VARIAS 1061
2540 URIBE RUVALCABA LEOPOLDO RAFAEL UIRL491115KD6 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 2,667.48             04/13/11 18117 1060
3110 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI0 ENERGÍA ELÉCTRICA 643,196.00         04/07/11 VARIAS 959
3170 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 SERVICIOS ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCEDIMIENT 2,376.00             04/15/11 VARIAS 936
3150 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 TELEFONÍA CELULAR 240.00                04/04/11 VARIAS 935
3150 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 TELEFONÍA CELULAR 52,132.00           04/04/11 VARIAS 934
3110 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI0 ENERGÍA ELÉCTRICA 1,336,667.92      04/12/11 VARIAS 948
3110 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI0 ENERGÍA ELÉCTRICA 735,298.29         04/12/11 VARIAS 947
3110 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI0 ENERGÍA ELÉCTRICA 1,227,861.38      04/12/11 VARIAS 946
3110 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI0 ENERGÍA ELÉCTRICA 373,763.29         04/12/11 VARIAS 945
3150 COMUNICACIONES NEXTEL DE MEXCO SA DE CV CNM980114P12 TELEFONÍA CELULAR 15,194.56           04/22/11 40036040 933
2980 SALVATIERRA GONZALEZ RICARDO SAGR520403A84 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y O 350.00                03/02/11 12377 1052
3110 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI0 ENERGÍA ELÉCTRICA 706,223.00         04/12/11 VARIAS 960
3110 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI0 ENERGÍA ELÉCTRICA 867,110.00         04/12/11 VARIAS 961
3110 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI0 ENERGÍA ELÉCTRICA 225,374.00         04/12/11 VARIAS 963
3610 CIEN SA DE CV CIE0301237R8 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE M 174,000.00         04/15/11 645 1005
3110 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI0 ENERGÍA ELÉCTRICA 130,978.00         04/15/11 VARIAS 1022
3110 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI0 ENERGÍA ELÉCTRICA 21,379.00           04/15/11 VARIAS 1023
3110 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI0 ENERGÍA ELÉCTRICA 40,328.21           04/27/11 2 DE 6 1038
3110 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI0 ENERGÍA ELÉCTRICA 135,220.53         04/27/11 2 DE 12 1042
2210 LA LUJAN S DE RL DE CV LUJ080822LKA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 1,631.00             03/24/11 22585 1054
3530 COMUNICACIONES NEXTEL DE MEXCO SA DE CV CNM980114P12 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO 754.00                03/03/11 4584287 1055
2210 NUEVA WALMART DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. NWM9709244W4 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 886.64                20/13/2011 VARIAS 1057
2210 MARISCAL RUIZ LAURA MARL871126FL2 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 31,903.48           04/12/11 561 1059
2210 NUEVA WALMART DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. NWM9709244W4 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 2,111.10             03/22/11 6001 787
2490 SALVATIERRA GONZALEZ RICARDO SAGR520403A84 OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REP 800.00                03/14/11 12405 1056
2490 SALVATIERRA GONZALEZ RICARDO SAGR520403A84 OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REP 700.00                03/28/11 12435 1056
2210 MERCEDES ESTRADA LAURA EARL740515TY3 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 140.00                02/15/11 11 1051
3850 LOS ADOBES CAMPESTRE, S.A. DE C.V. ACA100531NQ9 GASTOS DE REPRESENTACIÓN 3,160.00             01/28/11 151 1051
6230 GRUPO LA FUENTE SA DE CV GFU021009BC1 EDIFICACIÓN NO HABITACION PARA EL ABASTECIMIENTO D 196,626.00         03/04/11 4591 968
2530 GARCIA SIORDIA HECTOR GASH600920HN2 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 9,998.00             04/14/11 798 1032
3570 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA 17,240.28           03/24/11 5207 1033
2720 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL 1,448.03             03/31/11 5258 1033
3360 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 SERVICIOS APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E IMPR 4,271.84             03/31/11 5259 1033
2460 DEMYC  S.A. DE C.V. DEM810217G98 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO 1,224.79             04/11/11 21040 1070
2540 CARVAJAL SALCEDO JOSE LUIS CASL5307236CA MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 2,663.36             04/11/11 14840 1081
3110 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI0 ENERGÍA ELÉCTRICA 4,661.00             05/11/11 775 1086
2540 COMERCIALIZADORA E INGENIERIA HOSPITALARIA SA DE CV CEI100322QH3 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 2,489.94             03/28/11 25 817
2550 COMERCIALIZADORA E INGENIERIA HOSPITALARIA SA DE CV CEI100322QH3 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LABORATORI 29,071.57           03/30/11 26 817
3570 PLASCENCIA VALDEZ GERMAN PAVG680105FU0 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA 4,495.00             03/28/11 2436 922
3550 PLASCENCIA VALDEZ GERMAN PAVG680105FU0 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 5,747.80             03/28/11 2439 922
5310 CARLOS NAFARRATE SA DE CV CNA8602174V2 EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO 35,827.18           03/14/11 9418 1024
5310 CARLOS NAFARRATE SA DE CV CNA8602174V2 EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO 1,809.60             04/05/11 9727 1024
3180 GONZALEZ PADILLA JUAN GOPJ370822BZ5 SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS 160.43                03/14/11 5210 789
2460 HERNANDEZ CARLOS MARTIN HECM720216AY7 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO 45,481.95           04/13/11 932 1034
4410 TECHNOLIGY UNLIMITED SA DE CV TUN051031H51 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 590,983.75         04/26/11 18235 1072
6130 ELENES PAYAN ORALIA GUADALUPE EEPO6808287R6 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA, 362,314.24         03/01/11 8 35
6130 MAJORUM GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO SA DE CV MGC0810234A0 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA, 263,085.45         02/08/11 115 878
6120 MAQUIASA S.A DE C.V. MAQ920804QB8 EDIFICACION NO HABITACIONAL EN BIENES PUBLICOS 810,160.00         03/25/11 1460 930
6120 GRANDE DE MEXICO CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA S.A. DE C.V. GMC9109243T3 EDIFICACION NO HABITACIONAL EN BIENES PUBLICOS 909,597.16         03/29/11 1476 999
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 5,048.00             03/02/11 725 988
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 6,968.32             03/02/11 719 988
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 24,720.51           03/02/11 718 988
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 18,475.87           03/02/11 860 988
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 17,209.37           03/07/11 788 988
6230 ALC BOMBAS SA DE CV ABO-100224-Q51 EDIFICACIÓN NO HABITACION PARA EL ABASTECIMIENTO D 300,000.00         04/04/11 3 913



2540 URIBE RUVALCABA LEOPOLDO RAFAEL UIRL491115KD6 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 2,227.94             04/04/11 18099 905
2530 URIBE RUVALCABA LEOPOLDO RAFAEL UIRL491115KD6 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 9,072.80             03/30/11 18081 905
2540 URIBE RUVALCABA LEOPOLDO RAFAEL UIRL491115KD6 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 1,623.08             03/30/11 18080 905
2540 URIBE RUVALCABA LEOPOLDO RAFAEL UIRL491115KD6 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 3,830.78             03/28/11 18071 905
2530 URIBE RUVALCABA LEOPOLDO RAFAEL UIRL491115KD6 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 9,154.60             04/04/11 18098 905
2540 CARVAJAL SALCEDO JOSE LUIS CASL5307236CA MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 339.88                03/25/11 14746 904
2540 CARVAJAL SALCEDO JOSE LUIS CASL5307236CA MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 2,039.28             04/05/11 14808 904
2540 CARVAJAL SALCEDO JOSE LUIS CASL5307236CA MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 4,693.36             04/05/11 14809 904
2540 CARVAJAL SALCEDO JOSE LUIS CASL5307236CA MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 7,556.24             03/25/11 14754 904
2540 CARVAJAL SALCEDO JOSE LUIS CASL5307236CA MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 10,620.96           03/25/11 14752 904
2540 CARVAJAL SALCEDO JOSE LUIS CASL5307236CA MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 6,667.68             03/18/11 14711 904
2540 CARVAJAL SALCEDO JOSE LUIS CASL5307236CA MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 3,845.40             03/18/11 14709 904
2540 CARVAJAL SALCEDO JOSE LUIS CASL5307236CA MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 1,774.80             03/25/11 14742 904
3330 DESARROLLOS TECNOLOGICOS LAZMEX, S.A. DE R.L. DE C.V. DTL0110262Q1 SERVICIOS CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉ 4,000,000.00      04/08/11 1125 876
3420 PROFESIONALES EN GESTION TRIBUTARIA S.C. PGT100519CY8 SERVICIOS COBRANZA, INVESTIGACIÓN CREDITICIA Y SIM 506,200.00         04/08/11 89 853
6230 MEXICANA GENERAL DE BOMBEO SA DE CV MGB940504343 EDIFICACIÓN NO HABITACION PARA EL ABASTECIMIENTO D 254,463.40         04/01/11 578 843
6230 MEXICANA GENERAL DE BOMBEO SA DE CV MGB940504343 EDIFICACIÓN NO HABITACION PARA EL ABASTECIMIENTO D 218,283.00         04/01/11 579 842
6220 LACARIERE EDIFICACIONES SA DE CV LED091006JG1 EDIFICACIÓN NO HABITACION EN BIENES PROPIOS 1,170,203.03      04/04/11 36 879
6150 CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS CIVILES GMACO SA DE CV CPC090513NR1 CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN BIENES PÚB 18,410.52           02/01/11 167 1084


